iZHARÜ'l-ESRAR.
UrYI .)l#>!l

Birgivi'nin
(ö. 981/1573)

Osmanlı medreselerinde
ders kitabı olarak okutulan

Arap nahvine dair eseri.
_j

Müellif. daha önce yazdığı 'Avdmil ad
lı nahiv kitabının şerhi mahiyetindeki bu
eserinde, Arap nahvinin temel konularını
özlü bir şekilde ve kısa sürede öğretmeyi

~ HüsEYiN E LMALI

iZHARÜ'l-HAK
( ~1.)1#!)

Rahmetullah ei-Hindi'nin
(ö. 1306/1888 [?])

Hıristiyanlığa reddiye olarak
yazdığı eseri.

_j

Müslümanlar tarafından Hıristiyan lığa

yazılan reddiyeler arasında önemli bir ye
r i olan İ?,hfırü'1-l).a~, ingilizler'in Hindis
tan'ı işgali döneminde misyonerlerle ya
pılan dini tartışmalar neticesinde ortaya
çıkmıştır. Rahmetullah.